
DupliTop 6.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 13 mars 2012 à 19:55 *

13

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 REANSRR

  2 R+UQOLRL SERRAN (1) H 3   14

  3 LL+YAGKE ROQUER (2)  4D   26   40

  4 EGLL+OXU YAK (3) I 7   64  104

  5 GLO+?EBP LUXER  6D   34  138

  6 B+?EICEM GO(S)PEL (4) 10G   35  173

  7 ORFNIAM (I)MBÉCILE L 4   80  253

  8 N+SUEAOP FORMAI C 6   31  284

  9 SJZHUSI SOUPANE (5) 12C   81  365

 10 -TJHIOOE SUIS 12L   36  401

 11 HOT+NLEV JOIES O 8   36  437

 12 HLN+DEII TORVE (6)  8A   36  473

 13 EL+ANBET HINDI (7) 13G   28  501

 14 TATULSE ÉTABLENT (8) A 1   89  590

 15 MDIVAIH LUTÂTES (9) J 1   87  677

 16 DIIMV+EN HA B10   28  705

 17 MN+NFLGE LIVIDE  1J   42  747

 18 GLMN+TCE NEF M 7   27  774

 19 MT+UEAAR CLIGNE N10   42  816

AMATEURE (10) 15G   80  896
 

  1: SERRAN n.m. Poisson des côtes rocheuses, voisin du mérou.
 

  2: ROQUER v. (p.p.inv.) 10. Aux échecs, exécuter un roque.
 

  3: YAK n.m. voir à  yack.
 

      YACK n.m. (= yak) Ruminant du Tibet, au pelage long et épais.
 

  4: GOSPEL n.m. Chant religieux des Noirs américains.
 

  5: SOUPANE n.f. Québ. Bouillie de farine d'avoine.
 

  6: TORVE adj. (Regard) oblique et menaçant.
 

  7: HINDI, E ['indi] n.m. et adj. Langue officielle de l'Inde.
 

  8: ÉTABLER v. 10. Mettre à l'étable.
 

  9: LUTER v. 10. Boucher avec du lut.
 

10: AMATEURE adj.f. et n.f. Québ. Féminin de amateur.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RUOSUGEI

  2 U+AHVNTAM ROUGIES H 3   68

  3 AV+KRQEXI RHUMANT (1)  3H   30   98

  4 EIVX+TOE? QUARK (2) J 2   57  155

  5 X+RFVEEEL VIO(L)ETÉE (3)  8A   80  235

  6 X+EIIGLUH FÉVEROLE (4) C 3   82  317

  7 GIU+DTRE? HÉLIX (5) B10   63  380

  8 T+OLMYIJ A DÉGUER(P)I (6) E 4   86  466

  9 J LT+RZTAE MOYAI (7) D11   35  501

 10 -CNSDOSOA LATTEZ (8) N 1   70  571

 11 CO+PJ TLEE DISSONA (9)  7G   39  610

 12 J +NSUEOBN PONCELET (10) L 5   80  690

 13 B+RANLAEU J EÛNONS 13F   79  769

 14 N+TSICAAN BIAURALE (11) 15C   80  849

 15 N+REFTIWD CASAIENT 11G   70  919

 16 FTW+EBMUP DÎNER A11   40  959

 17 BFMPTU+IS ÉWÉ (12)  6A   32  991

 18 BPSTU FILM  1L   36 1027

SUP (13) 14H   28 1055
 

  1: RHUMER [romé] v. 10. Additionner de rhum.
 

  2: QUARK [kwark] n.m. Phys. Particule.
 

  3: VIOLETER v. 20 (je violette...) Teinter de violet.
 

  4: FÉVEROLE n.f. voir à  faverole.
 

      FAVEROLE n.f. (= féverole) Variété de fève.
 

  5: HÉLIX n.m. Pourtour du pavillon de l'oreille. - Zool. Escargot.
 

  6: DÉGUERPIR v. 40. Dr. anc. Abandonner (un héritage). - Fuir précipitamment.
 

  7: MOYER v. 27. Scier (une pierre de taille) en deux parties égales.
 

  8: LATTER v. 10. Garnir de lattes.
 

  9: DISSONER v. (p.p.inv.) 10. Mus. Former une succession de sons désagréable.
 

10: PONCELET n.m. Phys. Unité de puissance.
 

11: BIAURAL, E, AUX adj. (= binaural) Qui concerne l'audition par les deux oreilles.
 

12: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

13: SUP I adj. Fam. Supérieur ou supplémentaire.


